
UCHWAŁA NR L/952/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia woli nadania nazwy drodze "Aleja Kardynała Stefana Wyszyńskiego"

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z realizacją inwestycji przez Gminę Nakło nad Notecią pn. "Budowa obejścia miasta Nakła nad 
Notecią na kierunku Pd - Pn. w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241 (Rogoźno - Tuchola)", która przebiega przez 
działki stanowiące własność Gminy Nakło nad Notecią, Rada Miejska w Nakle nad Notecią wyraża wolę nadania 
nowo wybudowanej drodze nazwy „Aleja Kardynała Stefana Wyszyńskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz 379, poz 1072.

Id: A1B84641-827B-40B0-9E81-9940BD0C6F47. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją inwestycji „Budowa obejścia miasta Nakła nad Notecią na kierunku Pd - Pn w ciągu
drogi wojewódzkiej nr 241 (Rogoźno - Tuchola)" Rada Miejska w Nakle nad Notecią wyraża wolę nadania tej
drodze nazwę Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Jest to odpowiednia postać, która swoją postawą i nauką
wywarła ogromny wpływ na powojenną historię Polski. Kardynał Stefan Wyszyński pokazywał, że możliwy jest
dialog pomimo podziałów i różnicy poglądów, że wspólna praca i działania potrafią przynieść efekty.

Jeszcze kilka lat temu nikt nie wierzył że Nakło będzie miało obwodnicę na kierunku południe - północ. Dziś
zaledwie kilka miesięcy dzieli nas od finału tej wielkiej inwestycji. Cel został osiągnięty dzięki porozumieniu
i współpracy ludzi o różnych poglądach politycznych, którzy potrafili zapomnieć o podziałach w imię wspólnego
dobra. Kardynał Stefan Wyszyński jest symbolem jedności i dialogu. Właśnie dlatego jest odpowiednimpatronem
nowopowstałej ulicy.

Id: A1B84641-827B-40B0-9E81-9940BD0C6F47. Uchwalony Strona 1




